
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
7 
8 

18 
69 
34 

1 
9 

36 
3 

10 
19 
82 

2 
4 

11 
6 

71 

Nom 
X.AGUSTINA / LL.BARADAD / G.BARADAD 
F.TORRELLES / J.AYALA 
JOSEP PELAY / JOAN PELAY 
J.SEGALAS / E.BLANCO 
D.CABEZA / O.GEL / A.REGO / F.GUTIERREZ 
J.VINYES / Q.GUILLAMET / M.CAMINAL 
D.TARIN / J.TARIN 
N.MUNNE / J.MUNNE 
X.CARULLA / E.GOIXART / J.CALAVERA 
M.CANOVAS / T.CANOVAS / C.CANOVAS 
F.FERNANDEZ /  S.VIVES / M.RIBAS 
X.CASTELLO / A.GUTIERREZ 
J.VINYES Jr / M.BARCONS 
SODRIC/MARTINEZ/ PONZ/ BOLTA¥A 
G.ALVAREZ / S.PARERAS 
T.ALONSO/N.ALONSO/J.ARANDA/J.ARANDA 
M.VELAZQUEZ / JM.MATO 

Voltes 
45 
45 
45 
44 
44 
44 
44 
44 
43 
43 
43 
43 
41 
38 
38 
23 
23 

Total Ts 
59:27.513 
59:30.092 

1:00:39.966 
59:42.590 
59:44.225 

1:00:18.838 
1:00:27.752 
1:00:28.788 
1:00:10.478 
1:00:10.941 
1:00:18.885 
1:00:19.169 
1:00:15.958 
1:00:24.322 
1:00:36.765 

59:58.907 
1:01:11.274 

Últim Ts 
1:15.626 
1:14.294 
1:13.726 
1:13.895 
1:14.203 
1:21.671 
1:14.703 
1:14.134 
1:16.788 
1:15.472 
1:20.091 
1:20.048 
1:20.641 
1:19.388 
1:21.347 
1:13.993 

33:49.725 

Dif 

2.579 
1:12.453 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
4 Vueltas 
7 Vueltas 
7 Vueltas 

22 Vueltas 
22 Vueltas 

classe 
1 
1 
3 
1 
1 
2 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
1 
1 
2 
2 
2 

 

Márgen de victoria 

3.228 

Velocidad media 

56,636 

Mejor t° de vuelta 

1:03.990 

Mejor Vel. 

70,042 

Mejor vuelta para 

3  - X .C A R U L LA  / E .G O IX A RT  / J .C A LAV ER A  

 

Impresos: 10/12/2023 11:06:19 

Cap de Cronometratge 

El Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

4h Resistencia Off-Road de Lleida 
Resistència Off-Road 

Resistencia 

Resultados de vueltas: 45 

Circuit de Lleida 1,245 km 

10/12/2023 10:00 


